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SALSA CHOCOLATE 2809

Marca:

GOURMET.

Origen:
Chile. Salsa

Chocolate

Descripcion del Producto:
Salsa sabor chocolate.

Caracteristicas:
Semi-liquido sabor y olor caracteristico a salsa sabor chocolate
dulce, color café oscuro

Largo s4cm
Ancho 2 7,2¢cm
Alto :18,5cm

Ingredientes:
Agua, azucar, glucosa, cacao en polvo, mono y diglicéridos de acidos grasos, acido lactico,
sorbato de potasio, carragenina, lactato de sodio, saborizante artificial, vainillina

Informacion Nutricional:

INFORMACION NUTRICIONAL
Porcién: 2 cdas. (39g)
Porciones por envase: Aprox. 7
100g 1 Porcién

Energia (kcal) 209 81
Proteinas (g) 1,3 0.5
Grasa total (g) 1,0 0.4
H. de C. disp.(g) 48.8 19,0

Azlcares totales (g) 474 18,5
Sodio (mg) 33 13
PRODUCTOS CODIGO PRISUR CODIGO GOURMET
RRP SALSA CHOCOLATE 280g 41063 150702
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Declaracion de Alérgeno:

Elaborado en lineas

Componente alérgeno Contiene -‘Comp::le lineas

Si No Si No
Cereales que contienen gluten x X
Crustaceos y sus productos X X
Huevos y sus productos X X
Pescados y productos pesgueros X X
Mani y sus productos x X
Soya y sus productos X X
Leche y productos lacteos (incluida lactosa) X X
MNueces y productos derivados x X
Apio y productos derivados X X
Moluscos y sus productos X X
Mostaza y sus productos X X
Semillas de sésamo y sus productos X X
Altramuces y sus productos X X
Sulfito en concentraciones > 10mg/kg X X

OFICINA CENTRAL. Av. Manuel Recabarren 02755, Temuco, Chile.
MESA CENTRAL. 45 274 5500
EMAIL.

WWW.PRISUR.CL



mailto:prisur@prisur.cl

